
ZARZĄDZENIE NR 263/2018 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875 z pón.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

1 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r." do uchwały Nr 
XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

4 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
PLAN WYDATKÓW NA 2018 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 263/2018 z dnia 24-05-2018 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

720 Informatyka 15 000,00 0,00 15 000,00 

72095 Pozostała działalność  15 000,00 0,00 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

750 Administracja publiczna 2 727 880,43 0,00 2 727 880,43 

75095 Pozostała działalność  75 700,00 0,00 75 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00 

Razem: 28 427 723,68 0,00 28 427 723,68 

WÓJT GMINY 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 263/2018 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 24 maja 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Dział  Rozdział  § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2018 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące  

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa wart, 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

inwestycje 
, i zakupy 
inwestycyj 

ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

finansowane wniesienie wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 293 243,32 293 243,32 293 243,32 3586,50 289 656,82 

750 75011 2010 49 432,00 49 432,00 49 432,00 49 432,00 

751 75101 2010 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 

852 85213 2010 962800 9628,00 9628,00 9628,00 

852 85215 2010 127,32 127,32 127,32 2,52 124,80 

855 85501 2060 3 431 229,00 3 431 229,00 3 431 229,00 40 142,00 10 565,00 3 380 522,00 

855 85502 2010 1 655 793,00 1 655 793,00 1 655 793,00 100 173,00 7054,00 1 548 566,00 

855 85503 2010 54,00 54,00 54,00 54,00 

758 75814 2010 1189,85 1189,85 1189,85 1189,85 

Ogółem 5 441 722,49 5 441 722,49 5 441 722,49 194 359,50 318 150,19 0,00 4 929 212,80 0,00 O O O O O 

WÓJT , i INY 


	00000001
	00000002
	00000003

